关于做好法学院2016级硕士生学位论文中期检查工作的通知

各位导师、硕士研究生、学科秘书：
根据硕士生学位论文工作的安排，法学院各学科点拟定于7月2日-6日举行2016级硕士生学位论文中期检查报告会，重点检查2016级硕士生学位论文的进展情况，同时针对检查中暴露出来的问题提出建设性意见，帮助硕士生解决疑点和难点，从而提高学位论文的写作质量。现将有关要求及安排通知如下：
一、中期检查的内容
1.入校以来投稿及发表论文的情况（出示论文原件或复印件、收稿通知）；
2.论文开题后，就学位论文选题阅读文献及收获的情况；
3.访问专家的情况（被访问专家及时间、地点和访问主题）；
4.调查研究的情况（调研的方法、对象及内容）；
5.参加学术活动的情况（活动的形式、主题、地点、时间等内容）；
6.硕士论文写作的进展情况（已经完成字数，并请出示文稿和提纲；写作中遇到的困难及设想等）。
二、材料提交
1.硕士生按照导师要求提交中期检查报告。请各位导师严格把关，真实反映硕士生学位论文的进展情况及存在的问题，帮助硕士生解决问题，提高学位论文工作的质量。
2.《中期检查情况表》电子表格向班长领取。中期检查报告会前，硕士生将填写好并经导师签署意见的《中期检查情况表》提交学科秘书。硕士生汇报时可以使用多媒体。
3.《中期检查情况表》经专家组成员签署意见后，统一提交院办存档。
三、报告会安排
（一）报告会时间和地点
第一组：宪法学与行政法学
        时间：7月2日上午9:00开始
        地点：江宁励学楼A203
第二组：民商法学、经济法学
时间：7月3日上午8:30开始
        地点：江宁励学楼A203
第三组：环境与资源保护法学、国际法学
        时间：7月5日下午2:00开始
        地点：江宁励学楼A203
（二）报告会小组成员名单
第一组：邢鸿飞教授  王春业教授   陈秀萍副教授  吴志红副教授  胡 杰副教授
学科秘书：原 野讲师
第二组：陈广华教  授    刘惠明副教授  郭英华副教授  龚鹏程副教授
学科秘书：赵银仁讲师
第三组:李义松教授  晋  海教授  葛勇平教授  孙 珺教授 徐军副教授  徐安住 副教授
学科秘书：徐  俊讲师

法学院
二○一八年六月十九日

[bookmark: _GoBack]
附件： 河海大学法学院2016级硕士生学位论文中期检查情况表
	姓名

	学号

	专业

	导师

	研究课题名称

	检查日期
	年  月  日

	论
文
	题目
	刊物名称
	收稿时间
	发表时间

	访
学
	主题
	时间
	地点
	形式

	学位论文工作进展情况：

研究生签名：
年    月    日

	指导教师意见：

导师签名：
                                                             年    月    日

	以上内容由研究生本人于中期检查报告会前完成

	存在问题及改进意见：

专家组成员签名：                                                      学科秘书签名：
                                                                            年    月    日

	学院审核意见：
                                                   学院负责人签名：
                                                                      年    月    日

注：此表请于论文中期检查报告会后两日内填写好交回院办。其他所需的情况说明请另附表交上。